
項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date:

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral Deductions)

得分

(Score)

名次

(Rank)

418 曹正致 Tso Jasper Clayton 香港教育大學賽馬會小學 5.500 9.466 0.000 14.966 1

403 黄仲霆 Wong Chung Ting 福建中學附屬學校 5.000 9.400 0.000 14.400 2

402 莫展鳴 Mok Chin Ming 宣道會陳元喜小學 5.500 8.800 0.000 14.300 3

415 潘文亮 Poon Man Leong Derek 聖公會德田李兆強小學 5.500 8.266 0.000 13.766 4

410 梁梓洛 Leung Tze Lok 循道學校 5.000 8.533 0.000 13.533 5

411 林家樂 Lam Ka Lok 天主教石鐘山紀念小學 5.000 8.500 0.100 13.400 6

401 何約希 Ho Yeuk Hei Jabez 中華基督教青年會小學 5.000 7.900 0.000 12.900 7

416 賴信霖 Lai Shun Lam Zion 聖若瑟英文小學 5.000 7.766 0.000 12.766 8

408 吳希因 Ng Hay Yan 喇沙小學 5.000 7.633 0.000 12.633 --

414 孔慶鏗 Hung Hing Hang 天主教石鐘山紀念小學 5.000 7.600 0.000 12.600 --

404 張樂賢 Cheung Lok Yin 福建中學附屬學校 5.000 7.433 0.000 12.433 --

405 馬梓瑜 Ma Tsz Yu 九龍塘天主教華德學校 5.000 7.166 0.000 12.166 --

406 謝熙駿 Tse Odrian 喇沙小學 5.000 6.500 0.000 11.500 --

412 胡埈智 Woo Tsun Chi Manson 天主教石鐘山紀念小學 5.000 6.466 0.000 11.466 --

413 簡志高 Kan Chi Ko Odulf 天主教石鐘山紀念小學 4.500 6.633 0.000 11.133 --

407 林卓睿 Lam Cheuk Yui 喇沙小學 5.000 5.566 0.000 10.566 --

417 丁言一 Ting Yin Yat 順德聯誼總會何日東小學 5.000 5.433 0.000 10.433 --

409 曾善衡 Tsang Sin Hang 路德會梁鉅鏐小學 ABS ABS ABS ABS --
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項目 Event : 跳馬 Vault 日期: 24/5/2025

運動員編號

(No.)
姓名 Name 就讀學校 (School)

難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

總得分

(Total)

排名

(Rank)

403 黄仲霆 Wong Chung Ting 福建中學附屬學校 5.000 9.550 0.000 14.550 5.000 9.800 0.000 14.800 14.675 1

415 潘文亮 Poon Man Leong Derek 聖公會德田李兆強小學 5.000 9.300 0.000 14.300 5.000 9.750 0.000 14.750 14.525 2

418 曹正致 Tso Jasper Clayton 香港教育大學賽馬會小學 5.000 9.350 0.000 14.350 5.000 9.600 0.000 14.600 14.475 3

402 莫展鳴 Mok Chin Ming 宣道會陳元喜小學 5.000 9.150 0.000 14.150 5.000 9.550 0.000 14.550 14.350 4

413 簡志高 Kan Chi Ko Odulf 天主教石鐘山紀念小學 5.000 8.800 0.000 13.800 5.000 9.400 0.000 14.400 14.100 5

411 林家樂 Lam Ka Lok 天主教石鐘山紀念小學 5.000 8.800 0.000 13.800 5.000 8.750 0.000 13.750 13.775 6

408 吳希因 Ng Hay Yan 喇沙小學 5.000 8.050 0.000 13.050 5.000 8.550 0.000 13.550 13.300 7

414 孔慶鏗 Hung Hing Hang 天主教石鐘山紀念小學 5.000 8.500 0.000 13.500 5.000 7.850 0.000 12.850 13.175 --

417 丁言一 Ting Yin Yat 順德聯誼總會何日東小學 5.000 7.300 0.000 12.300 5.000 8.850 0.000 13.850 13.075 8

401 何約希 Ho Yeuk Hei Jabez 中華基督教青年會小學 5.000 7.700 0.000 12.700 5.000 7.350 0.000 12.350 12.525 --

406 謝熙駿 Tse Odrian 喇沙小學 5.000 7.300 0.000 12.300 5.000 7.100 0.000 12.100 12.200 --

407 林卓睿 Lam Cheuk Yui 喇沙小學 5.000 6.200 0.000 11.200 5.000 7.250 0.000 12.250 11.725 --

404 張樂賢 Cheung Lok Yin 福建中學附屬學校 5.000 4.750 0.000 9.750 5.000 7.450 0.000 12.450 11.100 --

416 賴信霖 Lai Shun Lam Zion 聖若瑟英文小學 0.000 10.000 0.000 0.000 5.000 9.000 0.000 14.000 7.000 --

412 胡埈智 Woo Tsun Chi Manson 天主教石鐘山紀念小學 5.000 10.000 0.000 0.000 5.000 7.300 0.000 12.300 6.150 --

409 曾善衡 Tsang Sin Hang 路德會梁鉅鏐小學 ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS --
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項目 Event : 單槓 Horizontal Bar 日期 Date:

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

難度分
(D Score)

演出分
(E Score)

其他扣分
(Neutral Deductions)

得分

(Score)

名次

(Rank)

403 黄仲霆 Wong Chung Ting 福建中學附屬學校 5.000 8.866 0.000 13.866 1

418 曹正致 Tso Jasper Clayton 香港教育大學賽馬會小學 5.000 8.800 0.000 13.800 2

415 潘文亮 Poon Man Leong Derek 聖公會德田李兆強小學 5.000 8.700 0.000 13.700 3

402 莫展鳴 Mok Chin Ming 宣道會陳元喜小學 5.000 8.100 0.000 13.100 4

416 賴信霖 Lai Shun Lam Zion 聖若瑟英文小學 5.000 6.633 0.000 11.633 5

414 孔慶鏗 Hung Hing Hang 天主教石鐘山紀念小學 5.000 5.833 0.000 10.833 6

408 吳希因 Ng Hay Yan 喇沙小學 4.500 5.666 1.000 9.166 7

413 簡志高 Kan Chi Ko Odulf 天主教石鐘山紀念小學 5.000 4.100 0.000 9.100 8

411 林家樂 Lam Ka Lok 天主教石鐘山紀念小學 3.600 7.100 2.800 7.900 --

407 林卓睿 Lam Cheuk Yui 喇沙小學 3.400 5.600 3.200 5.800 --

406 謝熙駿 Tse Odrian 喇沙小學 3.400 4.966 3.200 5.166 --

412 胡埈智 Woo Tsun Chi Manson 天主教石鐘山紀念小學 3.400 4.233 3.200 4.433 --

409 曾善衡 Tsang Sin Hang 路德會梁鉅鏐小學 ABS ABS ABS ABS --
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項目 Event : 個人全能 All Around 日期 Date:

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

自由體操

(FX)

跳馬

(VT)

單槓

(HB)

總分

(Total)

名次

(Rank)

418 曹正致 Tso Jasper Clayton 香港教育大學賽馬會小學 14.966 14.350 13.800 43.116 1

403 黄仲霆 Wong Chung Ting 福建中學附屬學校 14.400 14.550 13.866 42.816 2

415 潘文亮 Poon Man Leong Derek 聖公會德田李兆強小學 13.766 14.300 13.700 41.766 3

402 莫展鳴 Mok Chin Ming 宣道會陳元喜小學 14.300 14.150 13.100 41.550 4

414 孔慶鏗 Hung Hing Hang 天主教石鐘山紀念小學 12.600 13.500 10.833 36.933 5

411 林家樂 Lam Ka Lok 天主教石鐘山紀念小學 13.400 13.800 7.900 35.100 6

408 吳希因 Ng Hay Yan 喇沙小學 12.633 13.050 9.166 34.849 7

413 簡志高 Kan Chi Ko Odulf 天主教石鐘山紀念小學 11.133 13.800 9.100 34.033 --

406 謝熙駿 Tse Odrian 喇沙小學 11.500 12.300 5.166 28.966 8

407 林卓睿 Lam Cheuk Yui 喇沙小學 10.566 11.200 5.800 27.566 --

416 賴信霖 Lai Shun Lam Zion 聖若瑟英文小學 12.766 0.000 11.633 24.399 --

412 胡埈智 Woo Tsun Chi Manson 天主教石鐘山紀念小學 11.466 0.000 4.433 15.899 --

409 曾善衡 Tsang Sin Hang 路德會梁鉅鏐小學 ABS ABS ABS ABS --
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項目 Event : 團體 Teams 日期 Date:

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus Total)

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus Total)

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus Total)

天主教石鐘山紀念小學 13.400 12.600 11.466 37.466 13.800 13.800 13.500 41.100 10.833 9.100 7.900 27.833 106.399 1

喇沙小學 12.633 11.500 10.566 34.699 13.050 12.300 11.200 36.550 9.166 5.800 5.166 20.132 91.381 --
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